Учредитель- Администрация Отношенского сельсовета Казачинского

района Красноярского края

Газета№ 46                                                                      20.12.2024

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТНОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Постановление

19.12.2024                                                с. Отношка            № 22-п

О наделении администратора полномочиями администратора

доходов местного бюджета

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях обеспечения администрирования поступления доходов в

бюджет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администратора доходов Администрацию Отношенского сельсовета

Казачинского района наделить полномочиями администратора доходов бюджета

поселения в части контроля за правильностью исчисления, полнотой и

своевременностью уплаты, начисления, учета, взыскания и принятия решений о

возврате (зачете) излишне уплаченных (взысканных) платежей, пеней и штрафов по

ним, являющихся доходами бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в

соответствии с видами деятельности, определенными Постановлением администрации

Отношенского сельсовета от 19.12.2024 № 21-п, закрепить за ним коды классификации

доходов бюджета согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление распространяется на правоотношения с 01.01.2025.

Глава Отношенского сельсовета                                                          И.В.Гизатулина

«Отношенский вестник»                                                  663105 Красноярский край,

  Казачинский район,

                                                                                            с.Отношка, ул.Гагарина, стр. 2

                                                                                            Учредитель: Администрация

  Отношенского сельсовета

  Казачинского района

  Красноярского края

  Количество : 15 экземпляров

  Ответственный по изданию

  Сабитова Ю.В.

  Приложение к Постановлению

администрации Отношенского

сельсовета Казачинского района

Красноярского края

от 19.12.2024 № 22-п

№

строк

и

Код

админи

страто

ра

Код  классификации

доходов бюджета

Наименование кода классификации

доходов бюджета

  1 2 3

 825 Администрация Отношенского сельсовета  Казачинского

района Красноярского края

1 825 1 08 04020 01 1000 110

Государственная пошлина за

совершение нотариальных действий

должностными лицами органов

местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской

Федерации на совершение

нотариальных действий (сумма

платежа (перерасчеты, недоимка и

задолженность по соответствующему

платежу, в том числе по отмененному)

2 825 1 08 04020 01 4000 110

Государственная пошлина за

совершение нотариальных действий

должностными лицами органов

местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской

Федерации на совершение

нотариальных действий (прочие

платежи )

3 825  1 11 09045 10 0000 120

Прочие поступления от использования

имущества, находящегося в

собственности сельских поселений (за

исключением имущества

муниципальных бюджетных и

автономных учреждений, а также

имущества муниципальных

унитарных предприятий, в том числе

казенных)

4 825 1 13 01995 10 0000 130

Прочие доходы от оказания платных

услуг (работ) получателями средств

бюджетов сельских поселений

5 825 1 13 02065 10 0000 130

Доходы, поступающие в порядке

возмещения расходов, понесенных в

связи с эксплуатацией имущества

сельских поселений

6 825 1 13 02 995 10 0000 130
Прочие доходы от компенсации затрат

бюджетов сельских поселений

7 825 1 14 02053 10 0000 410

Доходы от реализации иного

имущества, находящегося в

собственности сельских поселений (за

исключением имущества

муниципальных бюджетных и

автономных учреждений, а также

имущества муниципальных

унитарных предприятий, в том числе

казенных), в части реализации

основных средств по указанному

имуществу

8 825 1 17 01050 10 0000 180

Невыясненные поступления,

зачисляемые в бюджеты сельских

поселений

9 825 1 17 05050 10 0000 180
Прочие неналоговые доходы

бюджетов сельских поселений

10 825 1 17 15030 10 0001 150

Инициативные платежи, зачисляемые

в бюджеты сельских поселений.

Поступления от юридических лиц

(индивидуальных предпринимателей)

11 825 1 17 15030 10 0002 150

Инициативные платежи, зачисляемые

в бюджеты сельских поселений.

Поступления от физических лиц

12

825 2 02 15001 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских

поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности из

бюджета субъекта Российской

Федерации

13 825 2 02 16001 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских

поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности из

бюджетов муниципальных районов

14 825 2 02 29999 10 1049 150

Прочие субсидии бюджетам сельских

поселений (на частичное

финансирование (возмещения)

расходов на региональные выплаты и

выплаты, обеспечивающие уровень

заработной платы работников

бюджетной сферы не ниже размера

минимальной заработной платы

(минимального размера оплаты

труда))

15 825 2 02 29999 10 1060 150

Прочие субсидии бюджетам сельских

поселений (на реализацию

мероприятий, направленных на

повышение безопасности дорожного

движения)

16 825 2 02 29999 10 7412 150

Прочие субсидии бюджетам сельских

поселений (на обеспечение первичных

мер пожарной безопасности)

17 825 2 02 29999 10 7508 150

Прочие субсидии бюджетам сельских

поселений ( на содержание

автомобильных дорог общего

пользования местного значения за

счет средств дорожного фонда

Красноярского края )

18 825 2 02 29999 10 7641 150

Прочие субсидии бюджетам сельских

поселений (на осуществление

расходов, направленных на

реализацию мероприятий по

поддержке местных инициатив

территорий городских и сельских

поселений)

19 825 2 02 35118 10 0000 150

Субвенции бюджетам сельских

поселений на осуществление

полномочий по первичному

воинскому учету на территориях, где

отсутствуют военные комиссариаты

20 825 2 02 30024 10 4901 150

Субвенции бюджетам сельских

поселений на выполнение

государственных полномочий по

созданию и обеспечению деятельности

административных комиссий

21 825 2 02 49999 10 0002 150

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских

поселений на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности

бюджетов

22 825 2 02 49999 10 0006 150

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам  поселений

на  содержание автомобильных дорог

общего пользования местного

значения городских округов,

городских и сельских поселений за

счет средств дорожного фонда

Красноярского края в рамках

подпрограммы "Дороги Красноярья"

государственной программы

Красноярского края "Развитие

транспортной системы".

23 825 2 02 49999 10 1060 150

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских

поселений (на реализацию

мероприятий, направленных на

повышение безопасности дорожного

движения)

24 825 2 02 49999 10 2724 150

Прочие межбюджентые трансферты,

передаваемые бюджетам сельских

поселений (на частичную

компенсацию расходов на повышение

оплаты труда отдельным категориям

работников бюджетной сферы)

25 825 2 02 49999 10 7412 150

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских

поселений на обеспечение первичных

мер пожарной безопасности на

территории Казачинского района за

счет средств краевого бюджета в

рамках отдельных мероприятий

муниципальной программы

Казачинского района «Создание

безопасных и комфортных условий

для проживания на территории

Казачинского района»

26 825 2 02 49999 10 7508 150

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских

поселений (на содержание

автомобильных дорог общего

пользования местного значения за

счет средств дорожного фонда

Красноярского края)

27 825 2 02 49999 10 7641 150

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских

поселений (на осуществление

расходов, направленных на

реализацию мероприятий по

поддержке местных инициатив

территорий городских и сельских

поселений)

28 825 2 04 05 099 10 0000 150

Прочие безвозмездные поступления от

негосударственных организаций в

бюджеты сельских поселений

29 825 2 07 05020 10 0000 150

Поступления от денежных

пожертвований, предоставляемых

физическими лицами, получателями

средств бюджетов сельских поселений

30 825 2 07 05030 10 0000 150
Прочие безвозмездные поступления в

бюджеты сельских поселений

31 825 2 08 05000 10 0000 150

Перечисления из бюджетов сельских

поселений (в бюджеты сельских

поселений) для осуществления

возврата (зачета) излишне уплаченных

или излишне взысканных сумм

налогов, сборов и иных платежей, а

так же сумм процентов за

несвоевременное осуществление

такого возврата и процентов,

начисленных  на излишне взысканные

суммы

32 825 2 18 05010 10 0000 150

Доходы бюджетов сельских поселений

от возврата остатков субсидий,

субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет из бюджетов

муниципальных районов

33 825 2 18 05030 10 0000 150

Доходы бюджетов сельских поселений

от возврата иными организациями

остатков субсидий прошлых лет

34 825 2 18 60010 10 0000 150

Доходы бюджетов сельских поселений

от возврата бюджетными

учреждениями остатков субсидий

прошлых лет

35 825 2 19 60010 10 0000 150

Возврат прочих остатков субсидий,

субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет из бюджетов

сельских поселений